Oggetto: liquidazione quota a carico del Comune di Palestro per partecipazione al Piano di Zona anno 2013.

LA GIUNTA COMUNALE

Udita la relazione del Sindaco, con cui viene comunicato che durante l'assemblea dei Sindaci del 1 dicembre 2006 è stato approvato il nuovo Piano di Zona per il triennio 2012/2015;

Considerato che il Comune di Palestro ha aderito a detto Piano di Zona;

Ritenuto pertanto di dover liquidare quanto dovuto, così come previsto dalle circolari regionali n. 34 del 29/07/2005 e n. 48 del 27/10/2005 al fine del completare la costituzione del fondo per gli obiettivi previsti dal Piano di Zona;

Visto che il Comune di Palestro ha scelto di gestire in forma associata le attività socio assistenziali inerenti la tutela minorile, il servizio sociale professionale e il segretariato sociale, oltre agli obiettivi previsti dal Piano;

Considerato che la quota da versare per l’anno 2013 risulta essere, come appurato dalla comunicazione del 05/09/2013 prot. n. 18913, pari a Euro 6.060,00 (Euro 3,00 x 2020 abitanti al 31/12/2012) e che le risorse del FNPS rivestono carattere aggiuntivo e non sostitutivo delle risorse autonome comunali;

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Sentiti i pareri resi ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 nella presente regolarmente espressi;

Con votazione favorevole unanime espressa nei modi voluti dalla legge;

DELIBERA

1) di prendere atto dell'adesione di questo Comune agli obiettivi del Piano di Zona per l’anno 2013;
2) di liquidare al Comune di Mortara, in qualità di Comune Capo Distretto, la somma prevista dalle circolari regionali n. 34 del 29/07/2005 e n. 48 del 27/10/2005 e dalla comunicazione del 05/09/2013 prot. n. 18913, e per un importo totale di Euro 6060,00 al fine di completare la costituzione del fondo per gli obiettivi previsti dal Piano;

3) di imputare la suddetta spesa all'intervento n. 1.10.04.03 Cap. 1412 (Imp. 187) del bilancio esercizio 2013;

4) di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza.

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:



del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.




- sulla regolarità contabile.

                IL SEGRETARIO COMUNALE



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE









   DEL SERVIZIO FINANZIARIO

